PORTARIA Nº 024/2023

“Nomeia Membros para composição da Comissão Especial Temporária”

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Martins Soares, Estado de

Minas Gerais.

Resolve:

Art. 1° Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial de análise à

Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 001/2023, os Vereadores a seguir:

Membros efetivos:

I- Presidente - José Santana Emerick

II- Relator - Idilamar Júnior Herculano Leal

III- Membro Vogal – Alice Fátima de Almeida Domisco Oliveira

Membro suplente:

I- Éder Júnior de Oliveira

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Junte-se. Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins Soares, Estado de Minas

Gerais, aos dezenove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três.

(19.10.2023)

Ver. Júnio Silvestre Louback

Presidente da Câmara